
外寸

日野 2DG-FW1AHC アルミウィング／幌ウィング トラックランド栃木

1,680
(税込1,848万円)

T16023
日野

大型

令和05年08月

FW1AH-124***

24,990Kg

A09C

380

軽油

検査切れ

プロフィア

アルミウィング／幌ウィング

2DG-FW1AHC

13,700Kg

1,000Km

7速MT

8.86L

2人

13,100円

トランテックス

L x W x H L965cm x W237cm x H267cm

・4軸低床 ・後輪エアサス ・ハイルーフ ・リターダ ・融雪仕様 ・ベッド、ETC、バックアイカ

メラ  【上物】 メーカー：トランテックス 門枠㎝：W236×H257 床面：木 ラッシングレール：

2段  中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っておりま

す。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


